3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT FEDERAL - Tir a I'Arc Extérieur - PAITA - le 01 /08 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Nationales
Benjamine Femme Arc Classique 2021 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 WAPAE Eloise DUMBEA AC 005943K BFCL 291 277 568
2 COLARD Malily DUMBEA AC 882448H BFCL 243 251 494
Nbre d'archers : 2
Benjamin Homme Arc Classique 2021 - 20m - 80cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 BERNANOS Dharuna POUEMBOUT 957042N BHCL 292 253 545
2 THOMASSONPERRIER |DUMBEA AC 014925Y BHCL 221 233 454
E Owen
Nbre d'archers : 2
Minime Homme Arc Classique 2021 - 30m - 80cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 AROMAITERAI Lord PAITA 95433827 MHCL 313 300 613
2 MANSBENDEL Vetea NOUMEA 894095T MHCL 299 273 572
3 QUINNE Raphael NOUMEA 9780972 MHCL 280 246 526
4 LECREN Matteo DUMBEA AC 956159D MHCL 251 258 509
5 BROUNS Nils DUMBEA AC 956156A MHCL 252 220 472
6 MORIO Titouan PAITA 907770G MHCL 230 187 417
Nbre d'archers : 6
Cadette Femme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 COURBIN Audrey NOUMEA 934400C CFCL 234 187 421
2 PLUMEL Leilou DUMBEA AC 883000H CFCL 198 197 395
3 GOURIOU Emma PAITA 000165E CFCL 151 203 354
4 PAGEOT Maelle NOUMEA 833924P CFCL 159 130 289
Nbre d'archers : 4
Cadet Homme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 GOBBO Tom NOUMEA 871108G CHCL 252 280 532
2 GEA Samuel NOUMEA 937561N CHCL 205 219 424
3 LEHE Joshua PAITA 014484U CHCL 112 119 231
Nbre d'archers : 3
Junior Homme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
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Junior Homme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 GIBAND Leo NOUMEA 806675W | CHCL 321 332 653

2 RICHERT Loucas NOUMEA 883124T JHCL 298 289 587

3 VERLAGUET Hugo NOUMEA 762202F JHCL 293 293 586

4 ALMANZA Lucas POUEMBOUT 857481V JHCL 278 256 534

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 DAVID Jordane DUMBEA AC 379314Y | S1FCL 295 301 596
2 TEANYOUEN Marina DUMBEA AC 977781F | S1FCL 239 265 504
3 FAURE Audrey DUMBEA AC 977779D | S1FCL 256 222 478

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 CLERTE Anthony DUMBEA AC 392150A | S1IHCL 316 323 639

2 TONY Pierrebaptiste NOUMEA 452270Y | S1IHCL 305 313 618

3 |DUSSOL Steven PAITA 715028E | S1HCL 282 263 545

4 PELIZZO Romain MONT DORE 997879B | S1IHCL 221 175 396

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 DUSSOL Isabelle PAITA 664348T | S2FCL 294 290 584

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
1 GOBBO Jeanpierre NOUMEA 201747R | S2HCL 336 322 658
2 BECQUERELLE Jean- POUEMBOUT 955885F | S2HCL 301 310 611

Luc
3 DENEGRE Thierry DUMBEA AC 974624Z | S2HCL 300 293 593
4 BROQUET Christian NOUMEA 712609A | S2HCL 272 292 564
5 POITE Laurent NOUMEA 978436T | S2HCL 269 263 532
6 LACROIX Stephane MONT DORE 8574627 | S2HCL 261 271 532
7 THOMASSON- DUMBEA AC 000075G | S2HCL 246 265 511
PERRIERE Karl
8 RICHERT Franck NOUMEA 933136D | S2HCL 215 211 426

Nbre d'archers : 8
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Senior 3 Femme Arc Classique 2021 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 PLAZANET Sylvana
2 SCOLAN Helene

Senior 3 Homme Arc Classique 2021 -

Clt |Nom

MOEDJIJO Denis
BRIANCHON Alain
BERTHELOT Alain
MACHURET Gerard

SANCHEZ Thierry

a bW N |-

CHAMPIONNAT FEDERAL - Tir a I'Arc Extérieur - PAITA - le 01 /08 /2021

Club
POUEMBOUT
MONT DORE

Club
PAITA
NOUMEA
NOUMEA
NOUMEA
NOUMEA

Licence Cat
450459E | S3FCL
762131D | S3FCL
50m - 122cm
Licence Cat
108980G | S3HCL
978743B | S3HCL
263281A | S3HCL
978437U | S3HCL
9562937 | S3HCL

Junior Homme Arc a Poulies 2021 - 50m - 122cm

Clt 'Nom
1 FOUQUET-RIVALLAND
Tom

2 PADRE Jeremy

Club
MONT DORE

PAITA

Licence
884481T

883599J

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2021 - 50m -

Clt |Nom
1 DUSSOL Samuel
2 LECREN Alexandre

Club
PAITA
DUMBEA AC

Licence
645116N
975288W

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2021 - 50m -

Clt |Nom

CLERTE Laurent
LANGE Fabrice
POUILLET JErOme
FOUQUET Eric
PINAULT Ralph
PADRE Regis Gerard

PLUMEL Jean-Frederic

N[O o bW NP

Club
DUMBEA AC
DUMBEA AC
NOUMEA
MONT DORE
NOUMEA
PAITA
DUMBEA AC

Licence
379311V
005936C
998673P
884478P
012087N
884428K
882999G

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2021 - 50m -

Clt 'Nom
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Club

Licence

Cat
JHCO

JHCO

122cm
Cat
S1HCO
S1HCO

122cm
Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

122cm

Cat

Dist. 1
299
279

Dist. 1
304
279
241
274
209

Dist. 1
324

324

Dist. 1
317
304

Dist. 1
353
338
333
313
330
322
274

Dist. 1

Dist. 2
283
277

Dist. 2
272
257
284
244
229

Dist. 2
325

322

Dist. 2
330
305

Dist. 2
343
336
331
333
312
310
298

Dist. 2

Total Nb10
582

556
Nbre d'archers : 2

Nb10+

Total Nb10
576
536
525
518

438
Nbre d'archers : 5

Nb10+

Total Nb10

649

Nb10+

646

Nbre d'archers : 2

Total Nb10

647
609

Nbre d'archers : 2

Nb10+

Total Nb10
696
674
664
646
642
632

572
Nbre d'archers : 7

Nb10+

Total Nb10 | Nb10+
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CHAMPIONNAT FEDERAL - Tir a I'Arc Extérieur - PAITA - le 01 /08 /2021

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2021 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 PODEVIN Luc MONT DORE 890478L | S3HCO 300 285 585

Nbre d'archers : 1

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 VANQUICKENBORNE PAITA 014814C S2 215 225 440

Frantz

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 57

Club Organisateur : Arbitre responsable :
38998010 LES ARCHERS DE PAITA 429480B SOERO JEAN JACQUES

Liste des arbitres :
627198M GENTIL LLEVWELLYN
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